
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про погодження проєкту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж міста 

Очаків Миколаївської області  

 

Тридцять перша 

позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

           Відповідно до статті 8 частини другої статті 186 Земельного кодексу 

України,  пункту 26 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", розглянувши звернення Очаківської міської ради 

від 10.12.2019 № 1624/02-02/01 про погодження проєкту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж міста Очаків, враховуючи рекомендації постійної 

комісії обласної ради з питань аграрної політики, земельних відносин та 

соціального розвитку села від 23 грудня 2019 року № 3, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА:    

 

 

Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста 

Очаків Миколаївської області загальною площею 1279,3095 га.         

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 

  

 


